UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KHTC                Ninh Thuận, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v báo cáo nguồn cải cách tiền

lương còn dư chưa sử dụng tại

thời điểm 31/12/2021 và thời

điểm 31/12/2022.

Kính gửi:  Các đơn vị giáo dục công lập trực thuộc Sở.

Tiếp nhận Công văn số 921/STC-NS ngày 20/03/2023 của Sở Tài chính về

việc báo cáo nguồn cải cách tiền lương còn dư chưa sử dụng tại thời điểm

31/12/2021 và thời điểm 31/12/2022;

Để tổng hợp nhu cầu kinh phí nguồn cải cách tiền lương còn dư chưa sử

dụng tại thời điểm 31/12/2021 và thời điểm 31/12/2022; Sở Giáo dục và Đào tạo

đề nghị các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Sở thực hiện báo cáo đầy đủ nguồn

CCTL còn dư chưa sử dụng năm 2021, 2022 gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước

ngày 23/03/2023; đồng thời gửi kèm file mềm qua địa chỉ

Email:maihuong@ninhthuan.edu.vn. Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập

chịu trách nhiệm về tính chính xác của số liệu báo cáo đơn vị mình.

(Đính kèm các biểu mẫu)

Đề nghị các đơn vị trực thuộc quan tâm, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Cổng thông tin điện tử của Sở GDĐT;

- Lưu: VT, P.KHTC(BTT, LTMH).

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Huệ Khải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T20:57:07+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Huệ Khải<huekhai@ninhthuan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2023-03-23T08:21:23+0700

		2023-03-23T08:21:38+0700

		2023-03-23T08:22:33+0700